
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG LƯU 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         

Số:       /QĐ-UBND                           Hoằng Lưu, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác thực hiện thu thập, cập nhật và khai thác thông tin cơ 

sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn xã Hoằng Lưu năm 2023  

 

                                   ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG LƯU 

 

  Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; ; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

  Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-UBND, ngày 22/9/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hoá  về việc thực hiện thu thập, cập nhật, chỉnh sửa và khai thác thông 

tin cơ sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn huyện Hoằng Hoá năm 2023; 

Theo đề nghị của công chức VH- XH xã Hoằng Lưu; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện thu thập, cập nhật và khai thác 

thông tin cơ sở dữ liệu về người lao động trên địa bàn xã Hoằng Lưu năm 2023 

gồm các ông, bà có tên sau: 

 

1 Ông:  Lê Ngọc Hạnh Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng  

2 Ông:  Trương Ngọc Thảo P.Chủ tịch UBND xã Tổ phó 

3 Ông: Lê Văn Kỷ Trưởng Công an xã Tổ viên 

4 Ông: Nguyễn Văn Thọ CHT.BCHQS xã Tổ viên 

5 Bà: Lường Thị Lan Công chức VH – XH (CS) Tổ viên 

6 Ông: Nguyễn Văn Dân Công chức VH - XH Tổ viên 

7 Ông:  Lê Thanh Nghị Công chức VP - TK Tổ viên 

8 Ông: Lê Văn Hạ Công chức TC - KT            Tổ viên 

  9 

10 

11 

12 

Ông: 

Bà: 

Bà: 

Ông: 

 Lê Văn Ý 

Hoàng Thị Hồng 

Lê Thị Thúy 

Lường Văn Thống 

Công chức TP - HT 

Công an xã 

CT MTTQ xã 

CT Hội CCB xã 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 



13 

14 

15 

Ông:  

Bà: 

Bà 

Lương Hồng Phương 

Hoàng Thị Lê 

Lường Thị Duyên 

CT Hội ND xã 

CT Hội LHPN xã 

Bí thư Đoàn TN xã 

Tổ viên 

Tổ viên 

Tổ viên 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc các cơ sở thôn thu 

thập đúng và thống kê đầy đủ, kịp thời số người lao động từ đủ 15 tuổi trở lên 

đang cư trú trên địa bàn và biến động về lao động, tình trạng việc làm, thất 

nghiệp trong các hộ gia đình.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn hoá – xã hội; các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

                                                                      

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Lưu VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Ngọc Hạnh 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC 

THU THẬP THÔNG TIN VỀ LAO ĐỘNG NĂM 2023 

(Theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      /10/2023 

 của UBND xã Hoằng Lưu) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chịu trách nhiệm 

1 Lê Ngọc Hạnh Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung 

2 Trương Ngọc Thảo PCT UBND xã 

Phụ trách đôn đốc tiến độ thực hiện 

thu thập thông tin về lao động ở các 

thôn và tiến độ cập nhật vào 

CSDLQG. 

 

3 
Lường Thị Lan 

 

Cán bộ chính sách 

 

Phụ trách xây dựng kế hoạch, phối 

hợp với tổ công tác hướng dẫn biểu 

phiếu điều tra, thu thập phiếu của các 

thôn và chuyển cho công an xã nhập 

phần mềm. 

4 
Lê Văn Kỷ 

Hoàng Thị Hồng 

Trưởng công an  

Công an xã 

Chủ trì, phối hợp với CBCS, tổ công 

tác cập nhật dữ liệu vào phần mềm 

CSDLQG về dân cư theo hướng dẫn 

của Bộ Công an. 

5 

Nguyễn Văn Thọ 

Hoàng Thị Lê 

 

CHT. BCH QS xã 

CT. HPN xã 

 

Phụ trách thôn  Phượng Khê 

6 

Nguyễn Văn Thọ 

Lê  Văn Ý 

 

CHT. BCH QS xã 

Công chức TC- KT 

 

 

Phụ trách thôn  Phượng Ngô 1 

 

7 
Lường Thị Duyên 

 Lê Thanh Nghị 

BT Đoàn TN xã 

 Công chức VP- TK 
Phụ trách thôn Phượng Ngô 2 

8 

 

Nguyễn Văn Dân 

Lường Văn Thống 

 

Công chức VH- XH 

CT hội CCB xã 

Phụ trách thôn Nghĩa Lập 

 

9 
Lê Thị Thúy 

Lường Thị Duyên 

CT MTTQ xã 

BT Đoàn TN xã 
Phụ trách thôn Nghĩa Phú 

10 
Lương Hồng Phương 

Nguyễn văn Dân 

CT Hội ND xã 

Công chức VH- XH 
Phụ trách thôn Phục Lễ 

 


		2023-10-06T17:01:48+0700


		2023-10-06T17:04:49+0700


		2023-10-06T17:05:47+0700


		hoangluu.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-06T17:07:31+0700




